PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:34/20 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6500/2012 DOCUMENTO: 452/14 720445

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 442,511,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 442,51

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 34028316710151 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS - ECT

NATUREZA: 33903947001 CORRESPONDENCIAS

No.EMPENHO:403/3 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3348/2012 DOCUMENTO: 452/14 418661

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 6.352,821,00 ESTIMATIVA PARA DESPESAS COM A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SISTEMA
INTEGRADO DE FATURAMENTO, SENDO SERVIÇOS POSTAIS, CONVENCIONAIS. ADICIONAIS NAS
MODALIDADES NACIONAL E INTERNACIONAL

TOTAL 6.352,82

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA

NATUREZA: 44905191001 EDÍFICIOS

No.EMPENHO:1422 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015000000 Assistência Social Geral

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 452/14 003.223

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 355,939,00 FECHADURA 4800/70; 9,00 DOBRADIÇA GALVANIZADA 3. 1/2; 2,00 GRELHA QUADRADA CROMADA 100MM;
2,00 PORTA GRELHA 100

TOTAL 355,93

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 12726585000100 - AQUARELA COMERCIO DE PAPÉIS LTDA-ME

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:1805 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 452/14 071

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

60,0000 1,2000 72,00COLA BASTÃO 10 GRAMAS

TOTAL 72,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1809 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 452/14 000.003.255

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 20,001,00 FILTRO AR HP2710

TOTAL 20,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 12420164000319 - CM HOSPITALAR LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:2128/1 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6709/2013 DOCUMENTO: 450/14 558025

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

56,0000 0,3400 19,04DESOGESTREL 0,75 MG

TOTAL 19,04

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2132 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 452/14 000.003.265

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 400,001,00 ENGRAXADEIRA; 1,00 GRAXA A BASE DE SABÃO DE CÁLCIO P/ CHASSIS, CARDANS E PINOS

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE TURISMO

FORNECEDOR: 61728242000190 - CAPOANO, FECHIO & CIA LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:2216 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 452/14 000.003.616

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 169,853,00 PNEU 3.25/3.00-8; 3,00 CÂMARA DE AR 3.25/3.00-8; 1,00 CAIXA DE FERRAMENTA 3 GAVETAS

TOTAL 169,85

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:2653/1 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000004 PISO BASICO FIXO

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 451/14 000.003.669

CONTA: PISO BASICO FIXO 25626-0066

0,0000 0,0000 552,00320,00 SALGADOS DIVERSOS (CENTO)

TOTAL 552,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 14536781000148 - HIDRATA PHARMA DROGARIA LTDA EPP

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:2709 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 449/14 00270

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

0,0000 0,0000 98,007,00 PROTETOR SOLAR FPS 30

TOTAL 98,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 14536781000148 - HIDRATA PHARMA DROGARIA LTDA EPP

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:2710 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 449/14 269

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

20,0000 14,0000 280,00PROTETOR SOLAR FPS 30

TOTAL 280,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 07019085000107 - TOFANIN & MICHELAZZO MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

NATUREZA: 33903011001 MATERIAL QUÍMICO

No.EMPENHO:2711 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 449/14 000.000.189

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

0,0000 0,0000 132,0020,00 REPELENTE CONTRA INSETOS

TOTAL 132,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: SILAS ROQUE RODRIGUES

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:3446 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 291238 ADIANTAMENTO

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 500,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 44909302002 RESTITUIÇÕES - ESTADO

No.EMPENHO:3480 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000045 AQUISIÇÃO DE MOTO NIVELADORA

FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 782 TRANSPORTE RODOVIÁRIO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ad GUIA DEPÓSITO

CONTA: AQUISIÇÃO DE MOTO NIVELADORA 25896-0066

0,0000 0,0000 80.626,23RESTITUIÇÃO DE VALORES REFERENTES AO CONVÊNIO FIRMADO COM A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

TOTAL 80.626,23

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: THAIS PINHOTE TAVARES DA SILVA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:3481 DATA: 28/03/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 291201 ADIANTAMENTO

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 450,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 450,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 90.470,38